
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. c2679  /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Delegar competência ac• Secretário da Secretaria de Gestão 

Patrimonial para, diretamente, solicitar a emissão de pareceres à Procuradoria 

Jurídica da Universidade de Brasília. 

Brasília, Ú 	de dezembro de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

o 


